
オーダーワイヤーシェルフ（1 枚入り）

オーダーサイドアップシェルフ（1 枚入り）

間口 
奥行 

450 475 500 525 550 575 600 625 650 675 700 725 750 775 800 825 850 875 900 925 950 975 1000 1025 1050

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

間口 
奥行 

1075 1100 1125 1150 1175 1200 1225 1250 1275 1300 1325 1350 1375 1400 1425 1450 1475 1500

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

間口 
奥行 

450 475 500 525 550 575 600 625 650 675 700 725 750 775 800 825 850 875 900 925 950 975 1000 1025 1050

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525

間口 
奥行 

1075 1100 1125 1150 1175 1200 1225 1250 1275 1300 1325 1350 1375 1400 1425 1450 1475 1500

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525

　� 単位：mm

　� 単位：mm

  部分の全てのサイズは、補強用スネーク
が付いています。
※ベーシックシリーズ製品のアクセサリーパーツ
類については、取り付けできないものもございま
す。また、補強用スネークの付いているシェルフに
は、取り付けできないアクセサリーパーツもござ
います。

  部分のサイズは、奥行と間口を入れ替え
てご覧下さい。その場合はワイヤーの向きが異な
ります。
※付属テーパードスリーブは
クローム色はブラック（B9985）
ブラック・ブラウン色はカラー用ブラック（B9985STB）
ホワイト・ベージュ・グレー色はカラー用クリア

（B9985STC）になります。

  部分のサイズは定番品（クローム、ブラック、ホワイト）としてもご用意しております。
  部分のサイズは定番品（クローム、ホワイト）としてもご用意しております。

※ベーシックシリーズ製品のアクセサリーパーツ類に
ついては、取り付けできないものもございます。	
※  部分のサイズは、奥行と間口を入れ替え
てご覧下さい。その場合はワイヤーの向きが異
なります。
※付属テーパードスリーブは
クローム色はブラック（B9985）
ブラック・ブラウン色はカラー用ブラック（B9985STB）
ホワイト・ベージュ・グレー色はカラー用クリア

（B9985STC）になります。

ホワイト ブラウンブラック ベージュ グレークローム 棚 1 枚につき
テーパードスリーブ
4 組付き	

棚 1 枚につき
テーパードスリーブ
4 組付き	

間口
奥行

間口
奥行

ホワイト ブラウンブラック ベージュ グレークローム

¥6,200

¥8,300

¥6,600

¥8,700

¥6,200

¥8,300 ¥8,700

¥6,600 ¥7,300

¥6,900

¥9,300 ¥9,800

¥7,400 ¥8,200

¥7,600

¥10,900

¥8,400 ¥9,400

¥7,300

¥6,900

¥9,300

¥7,400

¥9,800

¥8,200

¥7,600

¥10,900

¥8,400

¥12,600

¥9,400

¥8,200

¥11,800

¥9,200

¥12,600

¥10,300

自社工場で 1 つ 1 つ製造します。お手数ですが納期に関しては発注時にお問い合わせください。
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表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。

パーツの
選び方

ワイヤー
シェルフ

ウッド
シェルフ

オプショナル
パーツ

ヴィンテージ 
エディション 

ワイヤーシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

ウッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

ソリッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

オプショナルパーツ

オーダー 
シェルフ

カート

ラバーメイド
製品

BASIC SERIES order shelf

ベ
ー
シ
ッ
ク
シ
リ
ー
ズ
オ
ー
ダ
ー
シ
ェ
ル
フ
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オーダーポール（1 組 2 本入り）

オーダーアクリル板　フロスト（1 枚入り）

間口 
奥行 

450 475 500 525 550 575 600 625 650 675 700 725 750 775 800 825 850 875 900

300  ¥3,300 
325
350  
375
400
425  
450
475
500
525
550
575
600

808 833 859 884 910 935 960 986 1011 1037 1062 1087 1113 1138 1164 1189 1214 1240 1265 1291 1316 1341 1367
 ¥5,000  ¥5,300 

1926 1951 1976 2002 2027 2052 2078 2103 2128 2154 2180 2205 2230 2256 2281 2307 2332 2357 2383 2408 2434 2459 2484 2510

1392 1418 1443 1468 1494 1519 1545 1570 1595 1621 1646 1672 1697 1722 1748 1773 1799 1824 1849 1875 1900

 ¥6,000  ¥6,200  ¥6,500 

300 325 351 376 402 427 452 478 503 529 554 579 605 630 656 681 706 732 757 783
 ¥4,400  ¥4,700  ¥5,400  ¥5,000  ¥5,000  ¥5,400 

間口 
奥行 

925 950 975 1000 1025 1050 1075 1100 1125 1150 1175 1200 1225 1250 1275 1300 1325 1350 1375 1400 1425 1450 1475 1500

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

　� 単位：mm

※ポール高さは、アジャストボルトを含む寸法で実際の製品寸法とは若干異なります。
※1900mm以上のポールはクロームタイプのみになります。ご了承ください。

 部分のサイズは、奥行と間口を入れ替えてご覧下さい。
※ディバイダーとの併用はできません。
※アクリル板は必ずシェルフの上に載せてご使用ください。その場合、シェルフの耐荷重(棚1段)と変わりません。
※耐熱温度/70℃  ※ゴム・樹脂製品を載せて長期ご使用になる場合は、変色することがあります。

高さ：300～1900mm　

高さ：1926～2510mm　

間口
奥行

クローム

  部分のサイズは定番品（クローム、ブラック、ホワイト）としてもご用意しております。
  部分のサイズは定番品（クローム、ホワイト）としてもご用意しております。

ホワイト ブラウンブラック ベージュ グレークローム

¥5,100

¥5,800

¥3,600 ¥4,200 ¥4,400

¥6,200 ¥8,100

¥4,200 ¥4,600 ¥4,800

¥7,900 ¥10,200

¥4,200

¥3,500

¥3,800 ¥5,100 ¥5,400

¥8,200 ¥10,700

¥4,800 ¥6,100 ¥6,900

¥13,800
¥14,000

¥5,500
¥6,400 ¥7,000

¥6,800 ¥7,200

¥6,200

¥6,600 ¥7,000

¥7,800 ¥8,200

自社工場で 1 つ 1 つ製造します。お手数ですが納期に関しては発注時にお問い合わせください。
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パーツの
選び方

ワイヤー
シェルフ

ウッド
シェルフ

オプショナル
パーツ

ヴィンテージ 
エディション 
ワイヤーシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 
ウッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 
ソリッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 
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シェルフ
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オーダー 3 方クロスバー（1 本入り）

オーダーハンガーレール（1 本入り）

間口 
奥行 

450 475 500 525 550 575 600 625 650 675 700 725 750 775 800 825 850 875 900 925 950 975 1000 1025 1050

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

間口 
奥行 

1075 1100 1125 1150 1175 1200 1225 1250 1275 1300 1325 1350 1375 1400 1425 1450 1475 1500

300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

　� 単位：mm

　� 単位：mm

 部分のサイズはオーダーできませんのでご了承下さい。
※付属テーパードスリーブは
クローム色はブラック（B9985）
ブラック・ブラウン色はカラー用ブラック（B9985STB）
ホワイト・ベージュ・グレー色はカラー用クリア（B9985STC）になります。

※付属テーパードスリーブは
クローム色はブラック（B9985）
ブラック・ブラウン色はカラー用ブラック（B9985STB）
ホワイト・ベージュ・グレー色はカラー用クリア（B9985STC）になります。

300 325 350 375 400 425 450 475 500 525 550 575 600 625 650 675 700 725 750 775 800 825

¥3,600  

850 875 900 925 950 975 1000 1025 1050 1075 1100 1125 1150 1175 1200 1225 1250 1275 1300 1325 1350 1375 1400 1425 1450 1475 1500

間口

奥行

テーパードスリーブは

オーダーシェルフ付属テーパードスリーブ一覧

カラー 品番 クローム ブラック ホワイト ブラウン ベージュ グレー

●ブラック B9985 ●

●カラー用ブラック B9985TB ● ●

○カラー用クリア B9985TC ● ● ●

P.35      

  部分のサイズは定番品（クローム、ブラック、ホワイト）としてもご用意しております。
  部分のサイズは定番品（クローム、ホワイト）としてもご用意しております。

ホワイト ブラウンブラック ベージュ グレークローム

棚 1 枚につき
テーパードスリーブ
4 組付き	

  部分のサイズは定番品（クローム、ブラック、ホワイト）としてもご用意しております。
  部分のサイズは定番品（クローム、ホワイト）としてもご用意しております。

ホワイト ブラウンブラック ベージュ グレークローム
棚 1 枚につき
テーパードスリーブ
4 組付き	

¥5,700

¥6,800

¥5,900

¥7,000

¥6,200

¥6,200

¥7,400

¥6,400

¥7,500

¥6,800

¥6,600

¥8,300

¥7,100

¥9,100

¥7,400

¥6,900

¥8,500

¥4,600 ¥4,900 ¥5,100 ¥5,300

¥7,500¥5,700 ¥6,200

¥7,300

¥10,600

¥7,600
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表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。

パーツの
選び方

ワイヤー
シェルフ

ウッド
シェルフ

オプショナル
パーツ

ヴィンテージ 
エディション 

ワイヤーシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

ウッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

ソリッドシェルフ

ヴィンテージ 
エディション 

オプショナルパーツ

オーダー 
シェルフ
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